
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

11. kolovoza 2021. 

Klasa: 34            Godina: LXXII

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1139.

Na temelju članka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odlu-
ke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list AP Vojvodine”, broj: 37/14), te 
članka 21. Poslovnika Pokrajinske vlade („Službeni list AP Vojvodi-
ne”, broj: 28/19 i 30/19 – ispr.), a u vezi s člankom 8. stavcima 1. i 5. 
Zakona o planskom sustavu Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, 
broj: 30/18), kao i s člankom 2. Uredbe o obveznim elementima plana 
razvoja autonomne pokrajine i jedinice lokalne samouprave („Službe-
ni glasnik RS”, broj: 107/20), Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 
11. kolovoza godine, donijela je

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE

 O POKRETANJU PROCESA IZRADE NACRTA PLANA 
RAZVOJA 

AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE ZA RAZDOBLJE 
2021-2027. GODINE

Članak 1. 

Naziv odluke: 

„ODLUKA O POKRETANJU PROCESA IZRADE NACRTA 
PLANA RAZVOJA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE ZA 
RAZDOBLJE 2021-2027.GODINE“ (Službeni List AP Vojvodine 
broj: 8/2021),

mijenja se i glasi:

„ODLUKA O POKRETANJU PROCESA IZRADE NACRTA 
PLANA RAZVOJA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE ZA 
RAZDOBLJE 2022-2030. GODINE“.

Članak 2.

U članku 1. Odluke, riječi „za razdoblje 2021-2027. godine“ zamje-
njuju se riječima: „za razdoblje 2022-2030. godine“.

Članak 3. 

U Odluci u članku  3. stavak 3. mijenja se i glasi:

Stručne poslove za potrebe Koordinacijskog tijela obavljat će Ra-
zvojna agencija Vojvodine.

Posle stavka 3. dodaju se stavci 4. i 5. koji glase:

Administrativne i operativne poslove za Koordinacijsko tijelo obav-
ljat će Služba za realizaciju programa razvoja AP Vojvodine.

Stručne, administrativne i operativne poslove za potrebe tematskih 
radnih skupina obavljat će Razvojna agencija Vojvodine.

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom listu Auto-
nomne Pokrajine Vojvodine”.

POKRAJINSKA VLADA

127 Klasa: 016-14/2021
Novi Sad, 11. kolovoza 2021. godine

PREDSJEDNIK
POKRAJINSKE VLADE

Igor Mirović

Napomena:

Ovaj „Službeni list APV“ ne objavljuje se na jezicima nacionalnih manjina ‒ nacionalnih zajednica, sukladno članku 5. 
stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).  



Stranica 1622 - Klasa 34	 SLUŽBENI LIST APV	 11. kolovoza 2021.



11. kolovoza 2021.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 34 - Stranica 1623

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1139.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o  pokretanju 
procesa izrade nacrta Plana razvoja Autonomne Pokraji-
ne Vojvodine 2021-2027

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1140.	 Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja Gerontološkog 
centra „Sombor“ u Somboru;

1141.	 Rješenje o imenovanju  ravnatelja Gerontološkog centra 
„Sombor“ u Somboru;

1142.	 Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravnate-
lja Gerontološkog centra u Subotici; 

1143.	 Rješenje o imenovanju ravnateljice  Gerontološkog cen-
tra u Subotici; 

1144.	 Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravnate-
lja Gerontološkog centra „Bečej“ u Bečeju; 

1145.	 Rješenje o imenovanju ravnatelja Gerontološkog centra 
„Bečej“ u Bečeju; 

1146.	 Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja  Doma za stare 
i umirovljenike u Molu; 

1147.	 Rješenje o imenovanju ravnatelja Doma za stare i umi-
rovljenike  u Molu; 

1148.	 Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Privreme-
nog Upravnog odobora Centra za obiteljski smještaj i po-
svojenje Subotica;

1149.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Centra za obiteljski smještaj i posvojenje Subotica;

1150.	 Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Privreme-
nog Upravnog odbora Centra za obiteljski smještaj i po-
svojenje Subotica;

1151.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzornog 
odbora Centra za obiteljski smještaj i posvojenje Subotica;

1152.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Centra za obiteljski smještaj i posvo-
jenje Subotica; 

1153.	 Rješenje o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Pro-
grama rada Turističke organizacije Vojvodine za 2021. 
godinu;

1154.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Fi-
nancijskoga plana Turističke organizacije Vojvodine za 
2021. godinu

1621

S A D R Ž A J



Stranica 1624 - Klasa 34	 SLUŽBENI LIST APV	 11. kolovoza 2021.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142, 
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

1155.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Završni račun Turistič-
ke organizacije Vojvodine za 2020. godinu; 

1156.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Odluku o pokriću viš-
ka rashoda nad prihodima Turističke organizacije Vojvo-
dine za 2020. godinu; 

1157.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Go-
dišnjeg programa poslovanja JVP „Vode Vojvodine“ za 
2021. godinu;  

1158.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o trećim iz-
mjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistema-
tizaciji poslova Doma za duševno oboljele osobe „Ču-
rug“ iz Čuruga, 

1159.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama 
Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta u Muzeju su-
vremene umjetnosti Vojvodine, Novi Sad; 

1160.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pro-
grama rada  Zavoda za kulturu vojvođanskih Slovaka - 
Ústav pre kultúru vojvodinských Slovákov za 2021. go-
dinu;

1161.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Fi-
nancijskog plana Zavoda za kulturu vojvođanskih Slova-
ka - Ústav pre kultúru vojvodinských Slovákov za 2021. 
godinu;;

1162.	 Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora Doma 
zdravlja Bač; 

1163.	 Rješenje o imenovanju člana Nadzornog odbora Doma 
zdravlja Bač,

1164.	 Rješenje o razrješenju u predsjednika i članova Uprav-
nog odbora Zavoda za antirabičnu zaštitu –Pasterov za-
vod, Novi Sad; 

1165.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Zavoda za  antirabičnu zaštitu –Pasterov zavod, 
Novi Sad; 

1166.	 Rješenje o razrješenju u predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Zavoda za antirabičnu zaštitu –Pasterov za-
vod, Novi Sad; 

1167.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Zavoda za  antirabičnu zaštitu –Pasterov za-
vod, Novi Sad; 

1168.	 Rješenje o prestanku dužnosti ravnateljice Doma za stare 
i umirovljenike  u Kuli;

1169.	 Rješenje o imenovanju ravnateljice  Doma za stare i umi-
rovljenike u Kuli.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE - 

NACIONALNE ZAJEDNICE

1170.	 Rješenje o izmjeni Rešenja o osnivanju Hrvatskog obra-
zovno-odgojnog centra

1171.	 Rješenje o  odobravanju za izdavanje i uporabu rukopisa 
udžbeničkog kompleta – Rusinski jezik za  drugi razred 
osnovne škole; 

1172.	 Rješenje o odobravanju za izdavanje i uporabu rukopisa 
prijevoda udžbenika – Biologija 8, za osmi razred osnov-
ne škole, pisan na hrvatskom jeziku i pismu; 

1173.	 Rješenje o odobravanju za izdavanje i uporabu prijevo-
da udžbenika Geografija 8, za osmi razred osnovne škole 
pisan na rusinskom jeziku i pismu; 

1174.	 Rješenje o odobravanju za izdavanje i uporabu rukopi-
sa udžbenika Rumunjski jezik a elementima nacionalne 
kulture za peti  razred osnovne škole pisan na rumunj-
skom jeziku i pismu;

1175.	 Rješenje o odobravanju za izdavanje i uporabu rukopisa 
prijevoda  udžbenika Likovna kultura 6, za  šesti razred 
osnovne škole pisan na rumunjskom jeziku i pismu; 

1176.	 Rješenje o odobravanju za izdavanje i uporabu rukopisa 
prijevoda  udžbenika Likovna kultura 3, za  treći razred 
osnovne škole pisan na rumunjskom jeziku i pismu; 


